1

2018 年９月 21 日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 3） 6 4 5 6 - 4 6 0 0

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2018 年９月 21 日開催の取締役会において、2018 年 10 月１日付の組織変更及び人事異

動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．概要

投資銀行事業における案件・販売チャネルの開拓、顧客深耕などを全社一体となって推進・

強化するため、既存の投資銀行事業部、ビジネスソリューション営業部を統括する投資銀行本

部を設置し、本部長に新任の上席執行役員が就任するものであります。

新組織図は別紙をご覧ください。

２．取締役の担当職務の変更及び上席執行役員の異動（2018 年 10 月１日付）

氏 名 新 旧

千田 高

取締役 上席執行役員

経理財務部/事業統括部/

人事総務部 管掌

経理財務部長 兼 人事総務部長

取締役 上席執行役員

経理財務部/事業統括部 管掌

経理財務部長

曻 正明 上席執行役員 投資銀行本部長 特別顧問

３．執行役員異動（2018 年 10 月１日付）

氏 名 新 旧

三橋 透
執行役員 投資銀行本部 副部長

投資銀行事業部長

執行役員

ビジネスソリューション営業部長

森上 克典
執行役員 投資銀行本部 本部長補佐

ビジネスソリューション営業部長
執行役員 人事総務部長

上田 彰利
執行役員 投資銀行本部

投資銀行事業部長
執行役員 投資銀行事業部長

2

新任上席執行役員の略歴

氏 名  曻 正明（のぼり まさあき）

略 歴  1978年４月  日本生命保険相互会社入社

1997年４月  同社、蒲田支社長

1998年４月  同社、浦和支社長

2003年４月  同社、東海総合法人第二部長・公務部長

2005年７月  同社、金融法人部長

2008年４月  同社、支配人

2009年７月  株式会社イトーキ、執行役員営業本部副本部長

2012年１月  同社、常務執行役員営業本部長

2017年10月  当社、特別顧問（現任）

以  上

3

（別紙）新組織図（2018 年 10 月 1 日付）